

0%  
IMMÉDIATE  
2ÈME\*



LE 2ÈME À  
**2€**  
**4,95**



**AOP BLAYE  
CÔTES DE BORDEAUX  
CHÂTEAU LE VIROU  
LES MOINES HVE3**  
La Bouteille de 75 cl  
6,60 € le litre  
Par 2 (1,5 l) : 7,42 €  
au lieu de 9,90 €  
4,95 € le litre au lot  
**2020**  
A garder 3 à 5 ans



LE 2ÈME À  
**2€**  
**4,95**



**IGP PAYS D'OC  
CHARDONNAY  
DOMAINE DE  
CIBADIÈS HVE3**  
ou IGP Pays d'Oc  
Pinot Noir Rouge  
ou IGP Pays d'Oc  
Pinot Noir Rosé  
ou IGP Pays d'Oc  
Rolle Blanc sec  
ou IGP Pays d'Oc  
Syrah-Grenache Rosé  
La Bouteille de 75 cl  
6,60 € le litre  
Par 2 (1,5 l) : 7,42 €  
au lieu de 9,90 €  
4,95 € le litre au lot  
**2023**  
A servir ou à garder 3 ans



LE 2ÈME À  
**2€**  
**4,38**



**AOP MUSCADET SÈVRE-  
ET-MAINE SUR LIE  
DOMAINE POILANE HVE3**  
La Bouteille de 75 cl  
5,84 € le litre  
Par 2 (1,5 l) : 6,57 €  
au lieu de 8,76 €  
4,38 € le litre au lot  
**2023**  
A servir dans l'année

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.  
La loi interdit la vente d'alcool aux mineurs - des contrôles sont réalisés en caisse.